o raspodjeli sredstava za financiranje politiĉkih stranaka i 

koalicije politiĉkih stranaka zastupljenih u Skupštini 

Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec veljaĉa 2015. 

godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.833,33 KM (slovima: tridesetdvije tisućeosam-

stotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljene u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec veljaĉa 

2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Agenciji za privati-

zaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 35.000,00 

KM (slovima: tridesetpettisuća konvertibilnih maraka), na 

ime troškova potrebnih za financiranje redovnih obveza i 

aktivnosti. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2015. godinu,

[...]

o raspodjeli  sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koalicije politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

OŢUJAK 2015. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.833,33 KM (slovima: tridesetdvijetisućeosam-

stotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljene u Skup-

štini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec mart 2015. 

godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na